珠海科技学院教师教学发展中心

校师字〔2024〕1号

关于珠海科技学院2023年教师教学创新大赛

获奖名单的公示

各单位：

根据珠海科技学院 2023 年教师教学创新大赛的相关通知

要求，该竞赛校内决赛已于 2023 年 12 月下旬至 2024 年 1 月

上旬以线上方式举行。

经过各二级学院初赛遴选和推荐、校赛组委会资格审查，

共有来自全校 15 个二级学院的 27 名教师参加决赛，决赛分新

工科组、新文科组、产教融合组、基础课程组和课程思政组五

个组别同时进行。经评审专家两轮线上评审核定，共产生一等

奖 5 名、二等奖 5 名、三等奖 9 名。

现将获奖名单予以公示，公示期为 2024 年 1 月 9 日至 11

日。公示期内，对获奖名单有异议的，请以实名向教师教学发

展中心反映，并注明联系方式。逾期或以匿名反映者不予受理。

2

附件：珠海科技学院 2023 年教师教学创新大赛获奖名单

教师教学发展中心

2024 年 1 月 9 日